··-.' ~

В.Н.ГрачеваДиректо.~- •

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть с О 1.09. 2023г. на базе БОУ «Русскополянская школа
№2» две группы по программе дополнительного
образования «Самбо»
2. Назначить руководителем дополнительного образования«Самбо»
учителя физической культуры, Балыкбаева Ерсаляма Сериковича.
3. Руководителю, Балыкбаеву Ерсаляму Сериковичу, разработать и
утвердить рабочую програм.1чу «Самбо» согласно методическим
рекомендациям
4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

На основании Распоряжения Министерства образования
Омской области №401 от 19.02.2023г «Об отдельных вопросах по
внедрению проекта «Самбо в школу» на территории Омской
области»

Об организации групп дополнительного образования «Самбо» в
рамках проекта «Самбо в школу»

N~ 14526.08.2023 г.

ПРИКАЗ

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«РУССКОПОЛЯНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N~:2

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА Г.Г. СВЕТЕЦКОГО»
РУССКО-ПОЛЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ

ОБЛАСТИ

		2024-10-21T17:55:27+0600
	Грачева Валентина Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью